
Datum: 04.11.2023

Místo: Brno

Počet závodníků: 210

Počet startů: 384

Počet klubů: 18

Kumite Ml. žákyně 7-9 let +32 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Stella Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

Karate Agility Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Nicolas Dvořáček Karate Club Dragons Rosice z.s. 36

2 Vojtěch Směták TARO KAN, z.s. 27

3 Lukáš Ságl TARO KAN, z.s. 18

4 Daniel Navrátil Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Kryštof Král Klub karate - dó Bruntál, z.s. 9

- František Andrš NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 1

Karate Agility Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sofia Axmanová Karate Club Dragons Rosice z.s. 36

2 Adéla Rozhonová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Mila Soukupová BUDO KAN, z.s. 18

4 Tereza Bochýnková Karate Klub Kyjov 12

5 Magdaléna Hrnčířová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

6 Kateřina Musilová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 6

Karate Agility Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Mikuláš Beňo K4 Hodonín, z.s. 36

2 David Kovář Klub karate - dó Bruntál, z.s. 27

3 Jiří Pecuch K4 Hodonín, z.s. 18

4 Dominik Čech Karate Klub Kyjov 12

5 Omar Al-Sorehi NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

6 Damian Preguza K4 Hodonín, z.s. 6

7 Ondřej Sláma L.F. CLUB KARATE, z.s. 4

8 Filip Vlček K4 Hodonín, z.s. 3

9 Max Klígl Karate Klub Kyjov 2
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Karate Agility Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Vanda Trechová K4 Hodonín, z.s. 36

2 Karolína Nevrlá K4 Hodonín, z.s. 27

3 Nela Zachová K4 Hodonín, z.s. 18

4 Iveta Galko Karate Klub Kyjov 12

5 Tereza Křížová K4 Hodonín, z.s. 9

6 Lenka Bärová Karate Club Dragons Rosice z.s. 6

7 Adéla Malačková VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 4

8 Ester Rauszová Karate Klub Kyjov 3

Karate Agility Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Pavel Křen Karate Klub Kyjov 36

2 Tadeáš Haša Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 27

3 Patrik Teplý Karate Klub Kyjov 18

4 Jan Coufal Akademie Valašsko-Bojové sporty a sebeobrana z. s.12

5 Dominik Exel K4 Hodonín, z.s. 9

6 David Skřipec Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 6

7 Dalimil Vrána Klub karate - dó Bruntál, z.s. 4

Karate Agility Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ema Krahulcová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Ariana Agachi K4 Hodonín, z.s. 27

3 Johana Hajdíková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

4 Eva Brabcová L.F. CLUB KARATE, z.s. 12

5 Tereza Jurásková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

6 Eliška Bilková TJ TŽ Třinec 6

Karate Agility St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Jakub Svoboda Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Abd-Alrahman Kadour L.F. CLUB KARATE, z.s. 27

3 Dominik Rejhon Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

4 Marek Findejs BUDO KAN, z.s. 12

5 Matěj Kocman L.F. CLUB KARATE, z.s. 9

6 Antonín Krčmář L.F. CLUB KARATE, z.s. 6

7 Jiří Sedlák NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 4
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Karate Agility St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dominika Běhalová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Stella Šánová K4 Hodonín, z.s. 27

3 Kateřina Fuksová K4 Hodonín, z.s. 18

Kihon Ido Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Nicolas Dvořáček Karate Club Dragons Rosice z.s. 36

2 František Andrš NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Kryštof Král Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

3 Lukáš Ságl TARO KAN, z.s. 18

- Daniel Navrátil Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

Kihon Ido Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sofia Axmanová Karate Club Dragons Rosice z.s. 36

2 Tereza Bochýnková Karate Klub Kyjov 27

3 Magdaléna Hrnčířová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Adéla Rozhonová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

5 Mila Soukupová BUDO KAN, z.s. 9

5 Kateřina Musilová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

Kihon Ido Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 David Kovář Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Dominik Čech Karate Klub Kyjov 27

3 Lukáš-Václav Harant VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 18

3 Max Klígl Karate Klub Kyjov 18

5 David Dirgas L.F. CLUB KARATE, z.s. 9

5 Mikuláš Beňo K4 Hodonín, z.s. 9

7 Jiří Pecuch K4 Hodonín, z.s. 4

- Filip Vlček K4 Hodonín, z.s. 1

- Damian Preguza K4 Hodonín, z.s. 1

- Omar Al-Sorehi NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 1

Kihon Ido Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Iveta Galko Karate Klub Kyjov 36

2 Tereza Křížová K4 Hodonín, z.s. 27

3 Ester Rauszová Karate Klub Kyjov 18

3 Vanda Trechová K4 Hodonín, z.s. 18

5 Karolína Nevrlá K4 Hodonín, z.s. 9

5 Nela Zachová K4 Hodonín, z.s. 9
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Kihon Ido Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tadeáš Haša Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 36

2 David Skřipec Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 27

3 Pavel Křen Karate Klub Kyjov 18

3 Patrik Teplý Karate Klub Kyjov 18

5 Jan Coufal Akademie Valašsko-Bojové sporty a sebeobrana z. s. 9

- Dominik Exel K4 Hodonín, z.s. 1

Kihon Ido Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eva Brabcová L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Ariana Agachi K4 Hodonín, z.s. 27

3 Ema Krahulcová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Tereza Jurásková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

5 Eliška Bilková TJ TŽ Třinec 9

- Johana Hajdíková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

Kihon Ido St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Abd-Alrahman Kadour L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Jiří Sedlák NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Matěj Kocman L.F. CLUB KARATE, z.s. 18

3 Antonín Krčmář L.F. CLUB KARATE, z.s. 18

5 Adam Rychlý L.F. CLUB KARATE, z.s. 9

- Dominik Rejhon Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

- Teodor Berec Hanko Kai karate klub Senica 1

Kihon Ido St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Vanesa Kvapilová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 36

2 Dominika Běhalová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 27

3 Stella Šánová K4 Hodonín, z.s. 18

3 Kristýna Hajdová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

- Kateřina Fuksová K4 Hodonín, z.s. 1

Kumite Balloon Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Nicolas Dvořáček Karate Club Dragons Rosice z.s. 36

2 Lukáš Ságl TARO KAN, z.s. 27

3 František Andrš NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Kryštof Král Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

5 Daniel Navrátil Klub karate - dó Bruntál, z.s. 9

5 Sebastian Šarocký BUDO KAN, z.s. 9
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Kumite Balloon Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sofia Axmanová Karate Club Dragons Rosice z.s. 36

2 Magdaléna Hrnčířová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Tereza Bochýnková Karate Klub Kyjov 18

3 Adéla Rozhonová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

5 Kateřina Musilová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

5 Mila Soukupová BUDO KAN, z.s. 9

Kumite Balloon Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Jiří Pecuch K4 Hodonín, z.s. 36

2 Tomáš Jankovič Hanko Kai karate klub Senica 27

3 Damian Preguza K4 Hodonín, z.s. 18

3 Mikuláš Beňo K4 Hodonín, z.s. 18

5 Dominik Čech Karate Klub Kyjov 9

5 Filip Vlček K4 Hodonín, z.s. 9

- David Kovář Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- David Dirgas L.F. CLUB KARATE, z.s. 1

Kumite Balloon Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Vanda Trechová K4 Hodonín, z.s. 36

2 Karolína Nevrlá K4 Hodonín, z.s. 27

3 Iveta Galko Karate Klub Kyjov 18

3 Lenka Bärová Karate Club Dragons Rosice z.s. 18

5 Nela Zachová K4 Hodonín, z.s. 9

- Tereza Křížová K4 Hodonín, z.s. 1

- Nikola Križánková Hanko Kai karate klub Senica 1

Kumite Balloon Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dominik Exel K4 Hodonín, z.s. 36

2 Tadeáš Haša Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 27

3 David Skřipec Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

3 Jan Coufal Akademie Valašsko-Bojové sporty a sebeobrana z. s.18

5 Pavel Křen Karate Klub Kyjov 9
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Kumite Balloon Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eva Brabcová L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Ariana Agachi K4 Hodonín, z.s. 27

3 Ema Krahulcová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Tereza Jurásková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

5 Johana Hajdíková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 9

Kumite Balloon St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Abd-Alrahman Kadour L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Jiří Sedlák NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Antonín Krčmář L.F. CLUB KARATE, z.s. 18

3 Adam Rychlý L.F. CLUB KARATE, z.s. 18

5 Marek Findejs BUDO KAN, z.s. 9

5 Matěj Kocman L.F. CLUB KARATE, z.s. 9

- Jakub Svoboda Hanko Kai karate klub Senica 1

- Jakub Hajda Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

Kumite Balloon St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina Fuksová K4 Hodonín, z.s. 36

2 Stella Šánová K4 Hodonín, z.s. 27

3 Vanesa Kvapilová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

3 Dominika Běhalová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

5 Kristýna Hajdová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 9

Kata Beginner Chlapci do 7 let (7.Kyu) (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Šimon Molnár VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36

Kata Beginner Ml. žáci 8-9 let (7.Kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Martin Gažo Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Antonín Hrnčíř NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Jiří Šetina K4 Hodonín, z.s. 18

3 Jan-Tadeáš Bouma NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

5 Tomáš Hamerník TARO KAN, z.s. 9

- Lukáš Oneata TARO KAN, z.s. 1
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Kata Beginner Ml. žákyně 8-9 let (7.Kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Julie Lejsková TARO KAN, z.s. 36

2 Klára Andršová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Adela Gažová Hanko Kai karate klub Senica 18

3 Eliška Andršová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

5 Emily Brodinová TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO9

- Ema Rewajová K4 Hodonín, z.s. 1

- Amálie Hasíková K4 Hodonín, z.s. 1

Kata Beginner Ml. žáci 10-11 let (7.Kyu) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Matěj Dohnálek Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Dominik Laštůvka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 27

3 Felix Hrabal Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

3 Radek Polášek Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

5 Filip Šána K4 Hodonín, z.s. 9

5 Milan Macášek TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO9

- Dominik Trecha K4 Hodonín, z.s. 1

- Matyáš Čejka TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO1

Kata Beginner Ml. žákyně 10-11 let (7.Kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Elen Dobiášová TARO KAN, z.s. 36

2 Sofie Kožuská Karate Klub Kyjov 27

3 Elena Macháčková Karate Klub Kyjov 18

3 Thea Vašíčková K4 Hodonín, z.s. 18

5 Agáta Jozífková K4 Hodonín, z.s. 9

5 Sára Řehořová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

- Gabrielle Juralová Hanko Kai karate klub Senica 1

Kata Beginner St. žáci 12-13 let (7.Kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Matias Schindler TARO KAN, z.s. 36

2 David Esender NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Šimon Šmarda NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Alex Blachowicz K4 Hodonín, z.s. 18

5 Jan Ostrezy K4 Hodonín, z.s. 9

5 Lukáš Valíček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 9
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Kata Beginner St. žákyně 12-13 let (7.Kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Karolína Mazničenková Karate Klub Kyjov 36

2 Viktorie Baselová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 27

3 Zuzana Medeová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

3 Petra Volková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

5 Vendula Smekalová TARO KAN, z.s. 9

Kumite Beginner Chlapci do 7 let (7.Kyu) (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Šimon Molnár VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36

Kumite Beginner Ml. žáci 8-9 let (7.Kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Martin Gažo Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Jiří Šetina K4 Hodonín, z.s. 27

3 Jan-Tadeáš Bouma NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Tomáš Hamerník TARO KAN, z.s. 18

5 Lukáš Oneata TARO KAN, z.s. 9

5 Antonín Hrnčíř NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

Kumite Beginner Ml. žákyně 8-9 let (7.Kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Emily Brodinová TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO36

2 Julie Lejsková TARO KAN, z.s. 27

3 Eliška Andršová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Klára Andršová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

5 Amálie Hasíková K4 Hodonín, z.s. 9

- Ema Rewajová K4 Hodonín, z.s. 1

- Adela Gažová Hanko Kai karate klub Senica 1

Kumite Beginner Ml. žáci 10-11 let (7.Kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Filip Šána K4 Hodonín, z.s. 36

2 Matěj Dohnálek Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 27

3 Dominik Laštůvka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

3 Milan Macášek TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO18

5 Matyáš Čejka TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO9

5 Dominik Trecha K4 Hodonín, z.s. 9

- Matěj Stuchlík Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1
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Kumite Beginner Ml. žákyně 10-11 let (7.Kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Agáta Jozífková K4 Hodonín, z.s. 36

2 Thea Vašíčková K4 Hodonín, z.s. 27

3 Elena Macháčková Karate Klub Kyjov 18

3 Sofie Kožuská Karate Klub Kyjov 18

5 Sára Řehořová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

5 Gabrielle Juralová Hanko Kai karate klub Senica 9

Kumite Beginner St. žáci 12-13 let (7.Kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lukáš Valíček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Jan Ostrezy K4 Hodonín, z.s. 27

3 David Horváth VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 18

3 Alex Blachowicz K4 Hodonín, z.s. 18

- David Esender NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 1

Kumite Beginner St. žákyně 12-13 let (7.Kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Elen Madari VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36

2 Karolína Mazničenková Karate Klub Kyjov 27

3 Viktorie Baselová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

3 Zuzana Medeová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

5 Petra Volková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 9

- Vendula Smekalová TARO KAN, z.s. 1

Kata Ml. žákyně 7-9 let (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Stella Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

Kata Ml. žáci 10-11 let (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Miroslav Veselík BUDO KAN, z.s. 36

2 Alex Řežábek TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO27

3 Duc-Minh Nguyen TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO18

3 Ondřej Uxa Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s.18

5 Filip Karol TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO9

5 David Oneata TARO KAN, z.s. 9
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Kata Ml. žákyně 10-11 let (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Karin Krúžeková Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Nikol Woffová Karate Club Dragons Rosice z.s. 27

3 Viktorie Lysoňková Karate Club Dragons Rosice z.s. 18

3 Alena Krahulová Karate Club Dragons Rosice z.s. 18

5 Daniela Woffová Karate Club Dragons Rosice z.s. 9

- Sofie Pitzingerová K4 Hodonín, z.s. 1

- Barbora Veselá K4 Hodonín, z.s. 1

Kata Starší žáci 12-13 let (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam Ilčík Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Tobiáš Bubeník BUDO KAN, z.s. 27

3 Samuel Daněk Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

3 Tomáš Vrbecký Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

5 Tomáš Šebestík Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 9

Kata Starší žákyně 12-13 let (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Julie Zedníčková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 36

2 Markéta Hrušková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 27

3 Aneta Lehká TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO18

3 Anna Romanová L.F. CLUB KARATE, z.s. 18

5 Anna Kalmanová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 9

- Nicol Kocourková K4 Hodonín, z.s. 1

Kata Dorostenci 14-15 let (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam Raušer NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Michal Brzobohatý L.F. CLUB KARATE, z.s. 27

3 Alex Knap Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

3 Adam Goldschmied Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 18

5 Michael Woff Karate Club Dragons Rosice z.s. 9

Kata Dorostenky 14-15 let (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Nelly Kuryviálová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Edita Pohlová BUDO KAN, z.s. 27

3 Riana Veselíková BUDO KAN, z.s. 18

3 Silvie-Ella Kirschnerová BUDO KAN, z.s. 18

5 Marie Krahulová Karate Club Dragons Rosice z.s. 9

5 Kamila Karásková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

- Kateřina Urbanová VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 1

- Sára-Anna Janáčková Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 1
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Kata Junioři 16-17 let (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Filip Pohl BUDO KAN, z.s. 36

2 David Brzobohatý L.F. CLUB KARATE, z.s. 27

3 Vít Komrska NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Samuel Otrubčák Hanko Kai karate klub Senica 18

5 Viktor Částek BUDO KAN, z.s. 9

- Igor Laštůvka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

Kata Juniorky 16-17 let (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Alice-Jana Kirschnerová BUDO KAN, z.s. 36

2 Natálie Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Veronika Havlíčková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Sabina Smékalová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 18

5 Hana Březovjáková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 9

- Nikola Voksová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1

- Alexandra Pilchová TJ TŽ Třinec 1

Kata Muži 16+ let (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Matteo Tamborlani NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Filip Pohl BUDO KAN, z.s. 27

3 Vojtěch Sůkal L.F. CLUB KARATE, z.s. 18

3 Vít Masař BUDO KAN, z.s. 18

5 Vít Komrska NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

- Igor Laštůvka Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

- Viktor Částek BUDO KAN, z.s. 1

Kata Ženy 16+ let (12)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Veronika Mišková BUDO KAN, z.s. 36

2 Dominika Šabová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Alice-Jana Kirschnerová BUDO KAN, z.s. 18

3 Aneta Šabová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

5 Natálie Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 9

5 Magdaléna Trtíková BUDO KAN, z.s. 9

7 Michaela Holotňáková TJ TŽ Třinec 4

7 Hana Březovjáková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 4

- Veronika Havlíčková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 1

- Sabina Smékalová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 1

- Petra Hlaváčová Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 1

- Eliška Sklářová Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1
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Kumite Ml. žákyně 7-9 let -32 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sofie Sekaninová Karate Klub Jeseník z.s. 36

Kumite Ml. žáci 10-11 let -36 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 David Hojgr Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Alex Řežábek TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO27

3 Miroslav Veselík BUDO KAN, z.s. 18

Kumite Ml. žáci 10-11 let +36 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tobiáš Pitzinger K4 Hodonín, z.s. 36

2 Oliver Talaš Karate Klub Kyjov 27

3 Filip Karol TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO18

3 Duc-Minh Nguyen TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO18

- David Oneata TARO KAN, z.s. 1

Kumite Ml. žákyně 10-11 let -37 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tereza Nedavašková Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Alena Krahulová Karate Club Dragons Rosice z.s. 27

3 Nikol Woffová Karate Club Dragons Rosice z.s. 18

Kumite Ml. žákyně 10-11 let +37 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sofie Pitzingerová K4 Hodonín, z.s. 36

2 Karin Krúžeková Hanko Kai karate klub Senica 27

3 Daniela Woffová Karate Club Dragons Rosice z.s. 18

3 Barbora Veselá K4 Hodonín, z.s. 18

Kumite St. žáci 12-13 let -45 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lukáš Macháček Karate Klub Kyjov 36

2 Jan Hájek Karate Klub Kyjov 27

3 Matěj Beňo K4 Hodonín, z.s. 18

3 Tomáš Vrbecký Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18
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Kumite St. žáci 12-13 let +45 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tobiáš Bubeník BUDO KAN, z.s. 36

2 Adam Ilčík Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 27

3 Samuel Daněk Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 18

3 Jakub Janda Karate Klub Jeseník z.s. 18

5 Ondřej Fuksa K4 Hodonín, z.s. 9

- Tomáš Šebestík Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

Kumite St. žákyně 12-13 let -42 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Aneta Lehká TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO36

2 Julie Zedníčková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 27

Kumite St. žákyně 12-13 let +42 kg (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adriana Jordánová K4 Hodonín, z.s. 36

2 Anna Romanová L.F. CLUB KARATE, z.s. 27

3 Sofie Sadovská K4 Hodonín, z.s. 18

3 Eliška Kulhánková VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 18

5 Markéta Hrušková Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 9

5 Rozárka Šlahůnková Karate Klub Kyjov 9

- Kamila Tranová Karate Klub Kyjov 1

Kumite Dorostenci 14-15 let -57 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Michal Brzobohatý L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Adam Goldschmied Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 27

3 Michael Woff Karate Club Dragons Rosice z.s. 18

Kumite Dorostenci 14-15 let +57 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam Raušer NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Hynek Hollein VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 27

3 Pavel Žíla VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 18

3 Matouš Folwarczný VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 18

Kumite Dorostenky 14-15 let -54 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Barbora Pastorková SHINDÓKAN Jindřichův Hradec 36

2 Riana Veselíková BUDO KAN, z.s. 27

3 Tereza Kulhánková VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 18

3 Kamila Karásková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18
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Kumite Dorostenky 14-15 let +54 kg (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Anna Rypalová TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO36

2 Vanda Hvězdová Karate Club Dragons Rosice z.s. 27

3 Nikol Dávidová VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 18

3 Amálie Strmisková Karate Klub Kyjov 18

5 Marie Krahulová Karate Club Dragons Rosice z.s. 9

5 Beáta Vrbenská SHINDÓKAN Jindřichův Hradec 9

- Ema Linhartová Karate Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 1

- Taťána Russwurmová Karate Klub Jeseník z.s. 1

Kumite Junioři 16-17 let -68 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ondřej Sikora VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36

2 Tomáš Puzrla L.F. CLUB KARATE, z.s. 27

Kumite Junioři 16-17 let +68 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Filip Andres Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 David Brzobohatý L.F. CLUB KARATE, z.s. 27

3 Vít Komrska NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 18

3 Jakub Macíček VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 18

- Michal Komín SHINDÓKAN Jindřichův Hradec 1

Kumite Juniorky 16-17 let +53 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Veronika Havlíčková NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Natálie Malafová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Adéla Bábíčková Karate Klub Kyjov 18

3 Nikola Voksová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

5 Alexandra Pilchová TJ TŽ Třinec 9

Kumite Muži 18+ let -75 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Matteo Tamborlani NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Tomáš Sámel VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 27

3 Alexandr Mazmanov Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18
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Kumite Muži 18+ let +75 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Denis Vodička Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Lubomír Vaverka Klub karate - dó Bruntál, z.s. 27

3 Jiří Hilčer Karate Klub Kyjov 18

3 Alex Vodička Klub karate - dó Bruntál, z.s. 18

Kumite Ženy 18+ let -68 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adéla Matušková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Aneta Šabová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Kateřina Pjosová TJ TŽ Třinec 18

Kumite Ženy 18+ let +68 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tereza Sikorová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Dominika Šabová NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27

3 Lucie Grocholová VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 18

3 Michaela Holotňáková TJ TŽ Třinec 18
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